EQUIPAMENTOS
MÉDICOS LTDA

CMOS DRAKE

UNID.

UNID.

1

1

81.000,00

19.500,00

Valor Total:

81.000,00

19.500,00

R$ 115.200,00

2.1 O presente contrato terá o regime de execução do tipo fornecimento direto.

3.1 O valor global deste contrato é de R$ 115.200,00 (cento e quinze mil e duzentos
reais), correspondendo ao valor total dos produtos do itens 01, 02 e 09, a serem fornecidos.

3.2 Encontram-se inclusos no valor supramencionado todos os custos necessários à entrega
do produto ora contratado na sede do município de Boa Vista do Tupim.